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INSTITUTO FEDERAL DE
TELECOMUNICACIONES

Instituto Federal de Telecomunicaciones

Unidad de Cumplimiento

Lista de notificaciones
Del 23 de junio de 2022

La presente lista se emite con fundamento en el articulo 6, fraccion VII, de la Ley Federal de Telecomunicaciones y Radiodifusion, 316 del Codigo
Federal de Procedimientos Civiles de aplicacion supletoria, asi como 1, 4 fraccion IX, inciso xvi), y 44, fraccion I, del Estatuto Orgénico del

Instituto Federal de Telecomunicaciones.

E-IFT.UC.DG-SAN.V.0025/2021

E-IFT.UC.DG-SAN.V.0065/2022

E-IFT.UC.DG-SAN.V.0106/2022

Se regulariza procedimiento Confidencial

Se concede termino para Confidencial
formular alegatos.

Se precluyen manifestaciones Confidencial

y se ordena girar oficio.

Ernesto Velazquez Cervantes
Director General de Sanciones

14/06/2022

09/06/2022

17/06/2022

23/06/2022 --

23/06/2022 -

23/06/2022 --



